
در حالی که پرسپولیس شنبه آینده 
یعنی چهار روز بعد باید در فولادشهر 
نخستین مسابقه رسمی خود در فصل 
تازه لیگ برتر را برگزار کند همچنان 
نتوانسته مهاجم خارجی جذب کند! 
اواخر هفته گذشته وقتی نام لوکا دیا، 
مهاجم هلندی با سابقه بازی برای 
بوخوم در بوندس لیگا مطرح شد و 
گفتند مذاکره اولیه با او خوب پیش 
رفته موجی از امیدواری نزد هواداران 
پرسپولیس به وجود آمد که بالاخره 
بعد از این همه کش و قوس و سر 
و کله زدن با گزینه‌های برزیلی که 
هر کدام بنا به دلایلی سرخپوش 
نشدند بالاخره با جذب یک گزینه 
خوب این غائله ختم می‌شود 
و این مهاجم می‌تواند بمب نقل 

و انتقالات باشد اما حضور این گزینه 
هم در پرسپولیس منتفی شد. از قرار 
معلوم لوکا دیا با نمایندگانش به ترکیه 
آمدند تا با نماینده باشگاه پرسپولیس 
مذاکره کنند. از باشگاه پرسپولیس هم 
امیرعلی حسینی، مدیر روابط بین‌الملل 
باشگاه به ترکیه رفته بود تا به تنهایی 
بار این مذاکره را به دوش بکشد اما سر 
آخر هیچ اتفاقی نیفتاد. گفته شده رقم 
درخواستی این بازیکن 300 هزار یورو 
بیشتر از آن چیزی بوده که پرسپولیس 
برای این بازیکن در نظر گرفته بوده ضمن 
اینکه او رقم قابل توجهی را هم به‌عنوان 
پیش‌پرداخت طلب کرده بوده تا جذب 
او منتفی شود. عجیب اینکه در آخرین 
روز هفته قبل و در ادامه اعتراضات 
مجازی هواداران پرسپولیس به جذب 

نشدن مهاجم خارجی و اعتراض به 
محمد محمدی که او را عاملی استقلالی 
برای تضعیف پرسپولیس معرفی 
کرده و خواستار اخراجش شده بودند، 
باشگاه پرسپولیس بیانیه‌ای داد که 
مذاکرات در حال انجام است و هواداران 
نگران نباشند. در این بیانیه آمده بود: 
»هواداران نگران نباشند و مطمئن 
باشند خط حمله پرسپولیس در تعامل 
مدیریت باشگاه و کادر فنی با یکدیگر، 
حتماً تقویت خواهد شد. در حال حاضر، 
مذاکره با یک گزینه جدی‌تر و توافق 
اولیه حاصل شده است و‌ تمام توان 
خود را به‌ کار خواهیم بست تا خواسته 
کادر فنی برآورده شود. در ارتباط با این 
موضوع، انتشار مطالبی چون مخالفت 
باشگاه با درخواست‌های بازیکنان 

و‌ پیشنهادهای مطرح شده تکذیب 
می‌شود.« به نظر می‌رسید در آن مقطع 
مذاکرات با لوکا دیا خوب پیش رفته 
بود که باشگاه پرسپولیس این بیانیه را 
داده اما باشگاه دوباره از جذب مهاجم 
خارجی عاجز ماند تا اعتراض‌ها به این 
ماجرا ادامه داشته باشد. پرسپولیس در 
حالی پا به فصل تازه لیگ برتر خواهد 
گذاشت که با توجه به مصدومیت حامد 
پاکدل، فقط مهدی عبدی و شیرزود 
تمیروف را در خط حمله در اختیار دارد. 
از طرفی مهلت نقل و انتقالات لیگ 
برتر روز 9 شهریور ماه تمام خواهد شد 
و از آن تاریخ به بعد باشگاه فقط باید 
بازیکن آزاد جذب کند. با این حساب 
به نظر می‌رسد مطابق پیش‌بینی‌ها 
پرسپولیس بدون مهاجم خارجی جدید 

فصل را آغاز خواهد کرد چرا که بعید 
است طی سه، چهار روز باقیمانده تا 
بازی با ذوب آهن اتفاق خاصی بیفتد و 
حتی اگر بازیکنی جذب شود حداقل در 
بازی اول و دوم در لیست قرار نخواهد 
گرفت. با این حال عجیب اینکه دوباره 
و بعد از منتفی شدن جذب مهاجم 
هلندی، گفته شد باشگاه پرسپولیس 
باب مذاکره با سه گزینه دیگر را باز کرده 
تا بلکه یکی از آنها را جذب کند! این یعنی 
که هواداران پرسپولیس همچنان سر 
کارند و باید نگران باشند. گفته می‌شود 
آلف مانگا مهاجم برزیلی 27 ساله‌ای 
که یکی دو هفته قبل مذاکرات با او به 
بن‌بست خورده بود دوباره گزینه شده 
و پرسپولیس امیدوار است تا چهارشنبه 

با او به توافق نهایی برسد.

خان‌محمدی: مربیان خارجی طرح و برنامه خوبی در تمرین داشتند

روحیه قهرمانی را در بازیکنان 
پرسپولیس دیدم

حسن خان‌محمدی مدافع کناری سال‌های گذشته پرسپولیس که چند سالی است در کادر مربیگری تیم‌های پایه فعالیت می‌کند بعد از حضور در تمرین تیم اصلی حالا با شناخت دقیق‌تر و عمیق‌تری نسبت 
به فوتبال و تیم سابقش صحبت می‌کند.

بازیکنان سطح بالا و 
خوبی به لحاظ فنی در 
پست‌های مختلف در 

تمرین پرسپولیس 
حضور داشتند. من 

روحیه قهرمانی و 
شرایط فنی ایده‌آلی 

را در تیم یحیی و 
بازیکنان جدیدش 

دیدم

لوکا دیا هم منتفی شد؛ هواداران همچنان سر کارند!

قرار بود زوج مرکز خط دفاعی پرسپولیس متشکل از گولسیانی و پورعلی 
گنجی باشد اما با محرومیت پورعلی گنجی بخت به علی نعمتی نیشابوری 
رو کرد تا مثل بیشتر بازی‌های فصل قبل در ترکیب اصلی قرار بگیرد.این 
در حالی است که نعمتی بعضاً در بازی‌های تدارکاتی به عنوان مدافع چپ 
استفاده می‌شد اما حالا با حضور او در قلب دفاع بازی کردن محمدعلی 

احمدی در پست دفاع چپ هم قطعی خواهد بود.

در بازی تدارکاتی مقابل خیبر خرم آباد که بعضاً بازیکنان ذخیره و جوان 
به میدان رفتند باشگاه خیبر اشتباهی کرد که برای پرسپولیسی‌ها سوژه 
شد. در این لیست نام مهرشاد اسدی گلر سوم جوان سرخ‌ها به عنوان 
مهاجم آمده بود تا هواداران بگویند یحیی در اعتراض به کم کاری باشگاه 
و نداشتن مهاجم از او در خط حمله استفاده کرده اما این خبر اشتباه بود 

چرا که امیر محمد امیری به علاوه امید فهمی دو مهاجم بازی کردند.

آخر هفته گذشته باشگاه پرسپولیس رسماً شماره پیراهن بازیکنان 
فصل جدیدش را اعام کرد که در این فهرست مشخص شد دانیال 
اسماعیلی‌فر مدافع – هافبک راست تازه وارد سرخ‌ها شماره 5 را به تن 
خواهد کرد که قبلاً متعلق به علیرضا ابراهیمی بود. دانیال در حالی این 
شماره را انتخاب کرد که شماره 5 را معمولاً مدافعان میانی به تن می‌کنند 

ضمن اینکه او در بازی‌های تدارکاتی لباس شماره 23 را می پوشید.

علی نعمتی مهرشاد اسدی دانیال اسماعیلی فر

بازگشت دقیقه 90 به ترکیب اصلی نه، او به خط حمله نرفته بود تصمیم عجیب برای تغییر شماره
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zzگزارش 

چند روز پیش در محل تمرین 
پرسپولیس حاضر شدید.

بله، خوشبختانه بازیکنان در تمرین 
آماده و سرحال بودند و خیلی خوب 
خواسته‌های کادر فنی را در زمین 
اجرا می‌کردند. همه چیز خوب بود 
و فقط یکسری مشکلات در زمینه 
بعضی از امکانات وجود داشت 
لبته در کنار تمام مسائل  که ا
مثبتی که نزد بازیکنان و کادر فنی 
پرسپولیس وجود داشت خیلی 

مهم نیست.
منظورتان از کمی و کاستی‌ها 

برگزار نشدن اردوی خارجی 

بر خلاف سایر تیم‌های مدعی 
نیست؟

مسلماً اگر اردوی خارجی برگزار 
می‌شد برنامه‌ها خیلی بهتر و رو به 
جلو پیش می‌رفت و تیم شاید به 
لحاظ آماده‌سازی دو هفته‌ای جلو 
می‌افتاد اما به هر حال شرایط اردو 
میسر نشد و تیم در تهران آماده 
شد و بازی‌های تدارکاتی خوبی را 

برگزار کرد.
بازیکنان را به لحاظ فنی تا چه 

اندازه آماده دیدید؟
همگی شرایط خوبی داشتند. حتی 
عبدی که کمی آسیب دیدگی داشت 
از شرایط خوبی برخوردار بود. تیم 
به لحاظ بازیکن بضاعت خوبی دارد 
و جدا از پست مهاجم کم و کاستی 

دیگری ندارد.

روحیه قهرمانی را نزد بازیکنان 
جدید پرسپولیس دیدید؟

بازیکنان سطح بالا و خوبی به لحاظ 
فنی در پست‌های مختلف در تمرین 
پرسپولیس حضور داشتند. من روحیه 
قهرمانی و شرایط فنی ایده‌آلی را در 
تیم یحیی و بازیکنان جدیدش دیدم.

نقش مربیان خارجی و تمرینات 
آنها را به لحاظ فنی چگونه ارزیابی 

کردید؟
کار مربی گلرهای پرسپولیس را 
دیدم که خیلی خوب گلرها را تمرین 
می‌داد. مربیان خارجی دیگر هم با 
برنامه بودند و خیلی دقیق تیم را طبق 
برنامه تمرین می‌دادند و در نهایت آقا 
یحیی هم تصمیمات خوبی برای تیم 
داشت. برای شروع فصل من شرایط 
خیلی خوب و خوشحال کننده‌ای را در 

تمرینات دیدم که امیدواری‌ها را برای 
موفقیت این تیم به‌شدت افزایش 

می‌دهد.
حضور سیدجلال و نقش او را 

در تمرینات پرسپولیس چگونه 
دیدید؟

حضور سیدجلال به لحاظ روحی برای 
تیم خیلی مهم است و به هر حال 
او کاریزمای خاص خودش را دارد به 
همین دلیل حضور او در جمع کادر 
و در کنار بازیکنان برای پرسپولیس 

مفید است.
در خصوص قرعه هفته‌های اول و 

دربی چه نظری دارید؟
برای تیمی که هدفش قهرمانی است 
قرعه فرقی ندارد. به هر حال باید با 
تک تک حریفان چه در هفته اول یا 
هفته‌های بعدی رودررو شد و در این 

بین میزان آمادگی و شناخت کافی 
و طرح و برنامه داشتن متناسب با 
هر حریف نکته مهم و کلیدی است 
که فکر می‌کنم کادر فنی و سرمربی 
پرسپولیس به همه این مسائل اشراف 

کاملی دارد.
به‌عنوان یک مدافع کناری عملکرد 

مدافعان کناری پرسپولیس 
خصوصاً خریدهای جدید در 

دو دفاع راست و چپ را چگونه 
ارزیابی کردید؟

دانیال اسماعیلی‌فر یکی از بهترین 
خریدهای پرسپولیس بوده و بازیکنان 
خوبی در دو دفاع کناری پرسپولیس 
حضور داشته و اضافه شده‌اند اما 
باز هم باید قدرت واقعی آنها را در 
مسابقات دید تا بهتر در خصوص‌شان 

نظر داد.

امیرمحمد قراگزلو
روزنامه نگار

بازی اول و سه محروم مهم

یک کاپیتان، یک 
سرمربی و یک تازه‌وارد

ه  نشد ع  و شر فصل  ز  هنو
پرسپولیس با تعداد قابل توجهی 
مصدوم وارد مسابقه نخست 
خواهد شد. اینها محرومیت‌هایی 
است که از فصل قبل گریبان 
پرسپولیس را گرفته و رهایش 
نمی‌کند. جدا از مصدومانی که در 
اردوی پرسپولیس حضور دارند و 
به بازی با ذوب‌آهن نمی‌رسند، سه 
چهره مهم تیم هم محروم هستند 
و در این بازی مهم غایب خواهند 
بود. شاید از محرومیت یحیی 
گل محمدی و حتی امید عالیشاه 
خبر داشتید اما تازه‌ترین محروم 
سرخ‌ها کسی نیست جز مدافع 
میانی تازه وارد که بعد از 5 سال 
به فوتبال ایران برگشته و در اولین 
بازی محروم است. این احتمالاً 
بدترین و دردناک‌ترین محرومیت 
برای هواداران پرسپولیس خواهد 
بود چرا که آنها دوست داشتند یکی 
از مهم‌ترین و امیدوارکننده‌ترین 
خریدهای فصل‌شان را در همین 
بازی اول ببینند و البته تیم‌شان با 
حداکثر ابزار خود دنبال شکست 

ذوب آهن باشد.
ماجرا از این قرار است که در آخرین 
بازی پورعلی‌گنجی پیش از ترک 
ایران به مقصد چین با پیراهن 
نفت تهران در لیگ برتر، به ‌دلیل 
درگیری با داور از سوی کمیته داوران 
محروم شده بود و حالا باشگاه 
پرسپولیس به ‌دنبال استعلام برای 
بخشش محرومیت وی است. 
بر اساس آیین‌نامه لیگ‌برتر 
فوتبال، آن بخش از محرومیت 
پورعلی‌گنجی که توسط کمیته 
انضباطی اعمال شده، به‌دلیل 
گذشت زمان پاک شده، اما بخش 
مربوط به کارت قرمز و جریمه این 
بخش را باید در بازگشت دوباره به 
لیگ برتر پشت سر بگذارد. محروم 
بعدی، سرمربی پرسپولیس یحیی 
گل‌محمدی است که به خاطر 
اتفاقات دربی 26 اسفند سال قبل 
همچنان طعم تلخ محرومیت را 
می‌چشد. فصل گذشته جنجال 
پیش آمده در شهرآورد پایتخت 
باعث شد تا کمیته انضباطی 
محرومیت 6 جلسه‌ای )4+2( را 
برای یحیی گل‌محمدی در نظر 
بگیرد که باتوجه به دریافت یک 
کارت قرمز، او را برای مدت طولانی 
از همراهی تیمش محروم کرد. 
یحیی با توجه به این محرومیت 
دیدار با هوادار )کارت قرمز(، پیکان، 
سپاهان، ذوب آهن و تراکتور را نیز از 
دست داد اما در بازی با شهرخودرو 
روی نیمکت نشست که البته این 
بازی هم با یک کارت زرد به او همراه 
شد تا چهار کارته شود و در بازی با 
فجرسپاسی حضور نداشته باشد.
بحث با داور در پایان بازی با ذوب 
آهن منجر به حکم جریمه 30 
میلیون تومانی و فعال شدن دو 
جلسه محرومیت تعلیقی شد. 
با این حال 17 خرداد یعنی یک 
هفته پس از پایان لیگ برتر بود 
که کمیته انضباطی رأی خود در 
مورد بازی با ذوب آهن را صادر 
کرد تا به این‌ترتیب سرمربی 
پرسپولیس به‌دلیل بحث و درگیری 
با تیم داوری در پایان بازی، 30 
میلیون تومان جریمه شود. همین 
محرومیت کافی بود تا محرومیت 
دو جلسه‌ تعلیقی یحیی نیز فعال 
شود. به این ترتیب یحیی دو بازی 
نخست این فصل مقابل ذوب 
آهن و فولاد را هم مثل 6 بازی از 
لیگ 21 محروم خواهد بود. البته 
در رأی صادر شده آمده این رأی 
قابل تجدید نظر است و اگر لایحه 
دفاعی پرسپولیس کارگر شود 
گل‌محمدی به نیمکت سرخ‌ها 
برمی‌گردد. محروم سوم بازی 
نخست فصل جدید امید عالیشاه 
کاپیتان اول سرخ‌هاست. عالیشاه 
بعد از اتفاقات بازی با تراکتور در 
فصل قبل دو جلسه محروم شد 
که یک جلسه آن تعلیقی بوده 
اما در رأی آمده بود این حکم در 
فصل جدید اعمال می‌شود و این 
بازیکن بازی با ذوب آهن را از دست 

داده است.

zzسوژه 


